16. Ecce quam bonum

Hans Leo Hassler

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,

5

ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num!

ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num!

ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num!

ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num!

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num!

10

Sic - ut un - guen - tum, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -

Sic - ut un - guen - tum, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -

Sic - ut un - guen - tum, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -

Sic - ut un - guen - tum, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te,

Sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te,

dit in bar - bam, bar - bam Aa -
 dit in bar - bam, quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa -
 dit in bar - bam, bar - bam Aa -
 quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa -
 quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa -

ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in o - ram
 ron, quod de - scen - dit, de - scen - dit in o - ram
 ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in
 ron, quod de - scen - dit in o - ram, in o - ram ves - ti -
 ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in

ve - sti - men - ti e - jus, sic - ut ros Her - mon,
 ve - sti - men - ti e - jus, sic - ut ros Her - mon, sic -
 o - ram ve - sti - men - ti e - jus, sic - ut ros Her - mon, sic -
 men - ti e - jus, e - jus, sic - ut ros Her - mon, sic -
 o - ram ve - sti - men - ti e - jus, sic -

16. Ecce quam bonum

qui de-scen - dit, qui de - scen - dit in
 ut ros Her - mon, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit in mon-tem, in
 ut ros Her - mon, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit in mon-tem
 ut ros Her - mon, qui de-scen - dit, qui de - scen - dit in
 ut ros Her - mon, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit,

25

mon-tem Zi - on, qui de-scen - dit, de - scen - dit in mon-tem Zi -
 mon-tem Zi - on, qui de - scen - dit, qui de - scen - dit in mon-tem Zi -
 Zi - on, qui de - scen - dit, qui de-scen - dit, in mon-tem Zi -
 mon-tem Zi - on, qui de-scen - dit in mon-tem Zi -
 qui de - scen - dit, qui de - scen - dit in mon-tem Zi -